

## Wyniki naboru członków do Komitetu Rewitalizacji

Burmistrz Grodkowa, zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr III/19/24 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, w dniach 02.10.2024r. do 23.10.2024r. przeprowadził nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy w sprawach dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Grodkowa, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grodków na lata 2023-2030.

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji następowały na podstawie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz w siedzibie Urzędu.

Wypełniony formularz należało złożyć w Urzędzie Miejskim w Grodkowie w formie papierowej lub elektronicznej w ww. terminie (decydowała data wpływu do Urzędu):

- osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków (w godzinach pracy Urzędu),
- drogą elektroniczną na adres: [p.grabowska@grodkow.pl](mailto:p.grabowska@grodkow.pl),
- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków

W ww. terminie w następujących kategoriach podmiotów wpłynęła poniższa liczba formularzy:

1	mieszkańca obszaru rewitalizacji
1	właścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości/ przedstawicieli podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa
1	mieszkańca miasta Grodków spoza obszaru rewitalizacji
1	osób prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Grodków
1	przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Grodkowie

Kandydaci wybrani w niniejszym naborze:

<b>Paulina Grabowska</b>	mieszkańca obszaru rewitalizacji
<b>Iwona Pochopień</b>	właścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości/ przedstawicieli podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa
<b>Marta Zwolak - Kowalczyk</b>	mieszkańca miasta Grodków spoza obszaru rewitalizacji
<b>Grzegorz Pałak</b>	osób prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Grodków
<b>Paweł Knap</b>	przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Grodkowie

Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostaną powołani w drodze zarządzenia przez Burmistrza Grodkowa.

Burmistrz Grodkowa  
  
Miłosz Krok